

قیمت غذای سرو شده در سالن‌های غذاخوری دانشجویی در سال ۱۳۹۱

تغییر قیمت غذا در سال ۱۳۹۱ با توجه به بخش‌نامه‌های سال ۱۳۹۰ صندوق رفاه و مصوبه هیأت رئیسه محترم دانشگاه به اطلاع دانشجویان محترم می‌رساند باتوجه به بخشنامه شماره ۴/۹۵۱۰۵/۱۱۱۱۳/۹۰/۰۶/۰۸ تاریخ ۹۰/۰۶/۰۸ و بخشنامه شماره ۱۳۰/۱/۱۲۱۵۹ تاریخ ۹۰/۰۶/۲۶ صندوق رفاه دانشجویان در اجرای قانون هدفمندی یارانه‌ها و مصوبه هیات رئیسه محترم دانشگاه از ابتدای سال ۱۳۹۱ قیمت غذاهای سالن غذاخوری دانشجویی به شرح ذیل می‌باشد:

وعده	غذاهای کم هزینه ۲۹۰۰ ریال	غذاهای متوسط هزینه ۳۵۰۰ ریال	غذاهای پر هزینه ۴۸۵۰ ریال
ناهار	لوبیا پلو، عدس پلو، استامبولی پلو	چلو کباب کوبیده، چلو خورش قیمه (سیب زمینی، بادمجان و کدو)، چلو خورش کرفس، چلو خورش قورمه سبزی	زرشک پلو با مرغ، مرصع پلو با مرغ، چلو خورش فسنجان، چلو جوجه کباب، سبزی پلو با ماهی قزل آلا
شام	خوراک کشک بادمجان، خوراک ماکارونی، خوراک کوکو (سیب زمینی، سبزی)، خوراک الویه	سبزی پلو با گوشت، سبزی پلو با تن ماهی، خوراک کباب کوبیده	خوراک شنیسل مرغ

«تاریخ اجرای بخشنامه‌های فوق الذکر برای کلیه دانشگاه‌های کشور از ۹۰/۰۷/۰۱ بوده که با تصویب هیات رئیسه محترم دانشگاه از ابتدای سال ۹۱ در این دانشگاه اجرا خواهد شد.
«از سال ۱۳۸۵ تاکنون هیچگونه افزایشی در قیمت غذا داده نشده است.
«غذای روز فروش در صورت موجود بودن با قیمت دو برابر از ساعت ۱۳/۳۰ به تعداد محدود ارائه خواهد شد.
«دانشجویانی که شرایط استفاده از وام صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری را دارند می‌توانند جهت دریافت وام تغذیه با توجه به اطلاعیه مربوط، به اداره خدمات دانشجویی مراجعه نمایند.»

بخشی از مصوبات کمیسیون موارد خاص در خصوص پذیرش مهمان در خوابگاه‌های دانشجویی

بخشی از ضوابط سکونت مهمان در خوابگاه‌های دانشجویی (مصوب کمیسیون موارد خاص معاونت دانشجویی دانشگاه)
مصوبات کمیسیون موارد خاص معاونت دانشجویی دانشگاه در خصوص پذیرش میهمان در خوابگاه‌ها
«هر دانشجو دو شب در ماه مجاز به پذیرش میهمان در خوابگاه به صورت رایگان است.
«ورود و اقامت مهمان به خوابگاه فقط در صورت حضور میزبان مجاز است.
«هر مهمان در هر ماه فقط به مدت دو شب بصورت رایگان مجاز به اقامت در خوابگاه است.
«هزینه اسکان مهمان با مجوز، شبی ۵۰۰۰۰ ریال است. هزینه اسکان بدون مجوز هر شب ۷۰۰۰۰ ریال است و پرداخت این مبلغ بر عهده میزبان می‌باشد.
«ورود مهمان به خوابگاه بعد از ساعت ۲۱ و خروج قبل از ساعت ۶ صبح در خوابگاه‌های برادران و خواهران ممنوع است.
یادآوری: با استناد به مجموعه قوانین و مقررات صندوق رفاه وزارت علوم تحقیقات و فناوری، اقامت شبانه مهمان در خوابگاه‌های دانشجویی مجاز نیست .

دوشنبه، ۱۵ اسفند ۱۳۹۰

Monday, ۵ Mar ۲۰۱۲

اطلاعیه اداره خوابگاه‌ها در خصوص هزینه سکونت در ترم اضافی

هزینه سکونت در خوابگاه‌های دانشجویی در ترم اضافی برای دانشجویان مقطع دکتری ورودی ۸۶ و کارشناسی ارشد ورودی ۸۸ به اطلاع دانشجویان محترم مقطع دکتری ورودی ۸۶ و کارشناسی ارشد ورودی ۸۸ می‌رساند با استناد به مجموعه قوانین و مقررات صندوق رفاه وزارت علوم تحقیقات و فناوری، آخرین مهلت سکونت مجاز در خوابگاه برای دانشجویان مقطع دکتری پایان ترم هشتم تحصیلی و برای دانشجویان مقطع کارشناسی ارشد پایان ترم چهارم تحصیلی می‌باشد.

لذا هزینه سکونت در ترم اضافی دانشجویان مذکور به شرح ذیل محاسبه می‌گردد:

ترم اول سکونت اضافی با پرداخت ۱۰٪ تعرفه صندوق (دو برابر).

ترم دوم سکونت اضافی با پرداخت ۱۵٪ تعرفه صندوق (دو نیم برابر).

یادآوری:

الف: پرداخت اجاره خوابگاه نقدی بوده و هزینه سکونت دانشجویان بورسیه و شاغل با ۵۰٪ بیشتر از تعرفه معمولی محاسبه می‌گردد.

ب: موارد ذکر شده شامل دانشجویانی که از پایان‌نامه خود دفاع نموده‌اند نیست و دانشجویان مورد نظر موظفند بعد از دفاع بلافاصله نسبت به تحویل خوابگاه اقدام نمایند تا مشمول پرداخت ده برابر هزینه نشوند .

Monday, ۱۳ Feb ۲۰۱۲

دوشنبه، ۲۴ بهمن ۱۳۹۰

اطلاعیه اداره خدمات دانشجویی درباره نحوه استفاده از تسهیلات صندوق رفاه دانشجویان

نکات مهم در خصوص استفاده از تسهیلات صندوق رفاه دانشجویان

به اطلاع دانشجویان محترم که از تسهیلات صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری (وام تحصیلی، وام ضروری، ودیعه مسکن، خوابگاه و...) استفاده می‌نمایند می‌رساند موارد زیر را در نظر داشته باشند.

۱- ارائه سند تعهد محضری، (با ضامن که کارمند رسمی و یا پیمانی بوده و به همراه حکم کارگزینی ضامن) فتوکپی برابر با اصل تعهد محضری مقطع قبل نیز قابل قبول است.

۲- شرط استفاده از تسهیلات (وام ها و خوابگاه) صندوق رفاه عدم استفاده از بورس تحصیلی، ماموریت تحصیلی و عدم اشتغال به کار است.

۳- در صورت تسویه حساب از مقطع تحصیلی قبل می‌توان از تسهیلات (وام ها و خوابگاه) در مقطع تحصیلی جدید بهره‌مند گردید.

۴- دانشجویان می‌توانند حداکثر از شروع تحصیل در دوره کارشناسی ارشد ۴ نیمسال و دوره دکتری ۸ نیمسال از تسهیلات (وام ها و خوابگاه) استفاده نمایند.

۵- دانشجویان در هر ترم تحصیلی که نیاز به وام تحصیلی دارند باید درخواست جدید ارائه نمایند.

۶- وام ضروری در طول تحصیل در دو نوبت می‌توان استفاده نمود.

۷- دانشجویانی که دارای دفترچه اقساط مقطع قبل می‌باشند، قبل از سررسید اولین قسط باید به امور دانشجویی مراجعه و اقساط خود را موقوف به پایان تحصیل نمایند، و یا در سررسید اقساط را پرداخت نمایند، در غیر اینصورت بایستی کل بدهی مقطع قبلی را یکجا در زمان فارغ التحصیلی این مقطع پرداخت نمایند.

۸- فارغ التحصیلان لازم است حداکثر تا یک ماه پس از تاریخ دفاع از پایان نامه برای تسویه حساب به امور دانشجویی مراجعه نمایند، در غیر اینصورت کل بدهی باید یکجا پرداخت شود.

۹- دانشجویانی که مسکن اجاره‌ای دارند می‌توانند از ودیعه مسکن استفاده نمایند، ودیعه مسکن بلافاصله پس از فارغ التحصیلی باید یکجا عودت داده شود.

۱۰- طبق بخشنامه صندوق رفاه وزارت علوم، اجاره بهاء خوابگاه باید در ابتدای هر ترم تحصیلی به حساب مربوطه واریز و مشمول ۲۰٪ تخفیف می‌باشد. و یا حداکثر تا پایان ترم باید پرداخت و مشمول تخفیف نخواهند بود. (اجاره بهاء غیر قابل تقسیط است)

۱۱- فارغ التحصیلانی که در مهلت مقرر برای تسویه حساب مراجعه می‌نمایند باید ۱۰٪ از وام ها را پرداخت و دفترچه اقساط دریافت خواهند نمود.

۱۲- برای تسویه حساب تسهیلات صندوق رفاه حداکثر یک ماه پس از فارغ التحصیلی (تاریخ دفاع از پایان نامه) فرصت است. در غیر اینصورت کل بدهی بصورت یکجا باید پرداخت شود.

۱۳- دانشجویان دکتری بورسیه وزارت علوم، و تحقیقات و فناوری پس از گذراندن امتحان جامع می‌توانند از کمک هزینه چاپ و تکثیر رساله استفاده نمایند.

Wednesday, ۸ Feb ۲۰۱۲

چهارشنبه، ۱۹ بهمن ۱۳۹۰

اطلاعیه اداره خدمات دانشجویی درباره وام تحصیلی نیمسال دوم ۹۰-۹۱

اطلاعیه اداره خدمات دانشجویی درباره وام تحصیلی نیمسال دوم ۹۰-۹۱

به اطلاع دانشجویان محترم ورودی مهرماه ۸۹ و ۹۰ دوره‌های روزانه رشته‌های مربوط به وزارت علوم، تحقیقات و فناوری می‌رساند برای استفاده از وام تحصیلی در نیمسال دوم ۹۰-۹۱ با توجه به موارد زیر به اداره خدمات دانشجویی مراجعه نمایند.
شرایط:

دارا بودن نیاز مالی، عدم استفاده از بورسیه، ماموریت تحصیلی و اشتغال به کار مدارک لازم:

۱- ارائه تعهد محضری بهمراه حکم کارگزینی ضامن که کارمند رسمی یا پیمانی باشد فتوکپی برابر اصل تعهد مقطع قبل نیز قابل قبول است (اصل و کپی آنها (دانشجویانی که قبلاً" تعهد داده‌اند نیاز نمی‌باشد.

۲- مراجعه دانشجو و دریافت و تکمیل فرم‌های درخواست وام و تایید توسط آموزش دانشکده و تحویل به مسئول مربوطه

۳- ارائه شماره حساب به نام دانشجو در بانک تجارت/ اخذ برگه از دستگاه عابر بانک که در آن شماره حساب قید شده باشد.

۴- داشتن پرونده دانشجویی

مکان مراجعه:

اتاق شماره ۲۰۱ طبقه دوم امور دانشجویی (کتابخانه سابق)

ساعت مراجعه:

۸ صبح الی ۱۱:۳۰ و ۱۳ الی ۱۴:۳۰

تاریخ مراجعه:

۹۰/۱۲/۳ لغایت ۹۰/۱۱/۱۸

تذکر مهم:

۱- متقاضیان وام باید در مقطع تحصیلی قبل تسویه حساب نموده و دانشگاه مربوطه در سیستم صندوق رفاه، فارغ التحصیلی آنان را ثبت نموده باشد. در غیر اینصورت امکان درخواست وام مقدور نخواهد بود.

۲- پرداخت وام منوط به تخصیص اعتبار از طریق صندوق رفاه می‌باشد، و در صورت کمبود اعتبار به تعدادی از متقاضیان وام تعلق خواهد گرفت.

بیمه حوادث دانشجویان

آیا میدانید

بیمه اید؟

شما بیمه هستید،
کارت بیمه
خود را از سایت
زیر دریافت نمایید.

بیمه حوادث دانشجویان

نام خانوادگی: شماره کارت: ۱
نام: شماره فرزند: ۲
کد پستی: شماره شناسنامه: ۳
تاریخ شروع: تاریخ پایان: ۴

WWW.PORTALBIME.COM

اطلاعیه امور دانشجویی در خصوص بیمه حوادث دانشجویان
نظر به اینکه دانشجویان دانشگاه تحت پوشش بیمه حوادث می باشند، دانشجویان محترم برای دریافت کارت بیمه حوادث خود
می توانند به سایت www.portalbime.com مراجعه نمایند.

Tuesday, 18 Oct 2011

سه شنبه، ۲۶ مهر ۱۳۹۰

اطلاعیه استفاده از دفترچه بیمه خدمات درمانی برای دانشجویان غیر ایرانی مقطع دکتری

«بسمه تعالی»

اطلاعیه

به اطلاع کلیه دانشجویان محترم غیر ایرانی پذیرفته شده مقطع دکتری سالهای ۸۷ و بعد از آن و کارشناسی ارشد سالهای ۸۹ و بعد از آن می رساند، برای استفاده از دفترچه بیمه خدمات درمانی با توجه به موارد زیر مراجعه فرمایند:

شرط استفاده از دفترچه: نداشتن دفترچه بیمه در هیچ سازمانی

تاریخ مراجعه: ۳/۷/۹۰ لغایت ۲۰/۷/۹۰

ساعت مراجعه: ۳۰ / ۸ الی ۱۲

محل مراجعه: اتاق شماره ۹ اداره خدمات دانشجویی ساختمان امور دانشجویی
(کتابخانه سابق)

مدارک لازم:

- ۱- تکمیل فرم های مربوطه
- ۲- فتوکپی از پاسپورت و برگ اقامت تمام صفحات خود و افراد تحت تکفل
- ۳- عکس ۳*۴ یک قطعه برای هر نفر

اداره خدمات دانشجویی

اطلاعیه ضوابط تسهیلات صندوق رفاه وزارت علوم ، تحقیقات و فناوری

« بسمه تعالی »

اطلاعیه

به اطلاع دانشجویان محترم که از تسهیلات صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری (وام تحصیلی، وام ضروری، ودیعه مسکن، خوابگاه و...) استفاده می نمایند می رساند موارد زیر را در نظر داشته باشند.

- ۱- جهت استفاده از تسهیلات ارائه تعهد محضری، (با ضامن که کارمند رسمی و یا پیمانی بوده و به همراه حکم کارگزینی ضامن) فتوکی برابر با اصل تعهد محضری مقطع قبل نیز قابل قبول است.
- ۲- شرط استفاده از تسهیلات (وام ها و خوابگاه) صندوق رفاه عدم استفاده از بورس تحصیلی، ماموریت تحصیلی و عدم اشتغال به کار است.
- ۳- در صورت تسویه حساب از مقطع تحصیلی قبل می توان از تسهیلات (وام ها و خوابگاه) در مقطع تحصیلی جدید بهره مند گردید.
- ۴- دانشجویان می توانند حداکثر از شروع تحصیل در دوره کارشناسی ارشد ۴ نیمسال و دوره دکتری ۸ نیمسال از تسهیلات (وام ها و خوابگاه) استفاده نمایند.
- ۵- دانشجویان در هر ترم تحصیلی که نیاز به وام تحصیلی دارند باید در خواست جدید ارائه نمایند.
- ۶- از وام ضروری در طول تحصیل در دو نوبت می توان استفاده نمود.
- ۷- دانشجویانی که دارای دفترچه اقساط مقطع قبل می باشند، قبل از سررسید اولین قسط باید به امور دانشجویی مراجعه و اقساط خود را موقوف به پایان تحصیل نمایند، در غیر این صورت در سررسید اقساط را پرداخت نمایند.
- ۸- فارغ التحصیلان کارشناسی ارشد دانشگاه تربیت مدرس که در مقطع دکتری پذیرفته شده اند حداکثر ۹ ماه پس از فارغ التحصیلی باید برای تسویه حساب مراجعه نمایند، در غیر این صورت کل بدهی باید یکجا پرداخت شود.
- ۹- دانشجویانی که مسکن اجاره ای دارند می توانند از ودیعه مسکن استفاده نمایند، ودیعه مسکن بلافاصله پس از فارغ التحصیلی باید یکجا عودت داده شود.
- ۱۰- طبق بخشنامه صندوق رفاه وزارت علوم، اجاره بهاء خوابگاه باید در ابتدای هر ترم تحصیلی به حساب مربوطه واریز و مشمول ۲۰٪ تخفیف می باشد. در غیر این صورت حداکثر تا پایان ترم باید پرداخت و مشمول تخفیف نخواهد بود. اجاره بهاء غیر قابل تقیسط است.
- ۱۱- فارغ التحصیلانی که در مهلت مقرر برای تسویه حساب مراجعه می نمایند باید ۱۰٪ از وام ها را پرداخت و دفترچه اقساط دریافت خواهند نمود.
- ۱۲- برای تسویه حساب تسهیلات صندوق رفاه حداکثر ۹ ماه پس از فارغ التحصیلی فرصت است. در غیر این صورت کل بدهی بصورت یکجا باید پرداخت شود.
- ۱۳- دانشجویان دکتری بورسیه وزارت علوم ، و تحقیقات و فناوری پس از گذراندن امتحان جامع می توانند از کمک هزینه چاپ و تکثیر رساله استفاده نمایند.

اداره خدمات دانشجویی

اطلاعیه اداره خدمات دانشجویی جهت استفاده از وام تحصیلی نیمسال ۹۰-۹۱

« بسمه تعالی »

اطلاعیه

به اطلاع دانشجویان محترم ورودی مهرماه ۸۹ و ۹۰ دوره های روزانه رشته های مربوط به وزارت علوم، تحقیقات و فناوری می رساند برای استفاده از وام تحصیلی در نیمسال اول ۹۰-۹۱ با توجه به موارد زیر به اداره خدمات دانشجویی مراجعه نمایند.

شرایط:

دارا بودن نیاز مالی، عدم استفاده از بورسیه، ماموریت تحصیلی و اشتغال بکار

مدارک لازم:

- ۱- ارائه تعهد محضری به همراه حکم کارگزینی ضامن که کارمند رسمی یا پیمانی باشد- فتوکپی برابر اصل تعهد مقطع قبل نیز قابل قبول است (اصل و کپی آنها) دانشجویانی که قبلاً " تعهد داده اند نیاز نمی باشد.
- ۲- مراجعه دانشجو و دریافت و تکمیل فرمهای درخواست وام و تایید توسط آموزش دانشکده و تحویل به مسئول مربوطه
- ۳- ارائه شماره حساب به نام دانشجو در بانک تجارت/ اخذ برگه از دستگاه عابریانک که در آن شماره حساب قید شده است.
- ۴- داشتن پرونده دانشجویی

مکان مراجعه : اتاق شماره ۵ طبقه اول امور دانشجویی (کتابخانه سابق)

ساعت مراجعه: ۸ صبح الی ۱۱:۳۰ و ۱۳ الی ۱۴:۳۰

تاریخ مراجعه: ۹۰/۷/۱۰ لغایت ۹۰/۸/۱۰

تذکر مهم:

- ۱- متقاضیان وام باید در مقطع تحصیلی قبل تسویه حساب نموده و دانشگاه مربوطه در سیستم صندوق رفاه، فارغ التحصیل اعلام نموده باشد. در غیر این صورت امکان درخواست وام مقدور نخواهد بود.
- ۲- پرداخت وام با توجه به تخصیص اعتبار از طریق صندوق رفاه می باشد، و در صورت کمبود اعتبار به تعدادی از متقاضیان وام تعلق خواهد گرفت.

اداره خدمات دانشجویی

اطلاعیه انتخاب دانشجویان نمونه دانشگاههای سراسر کشور سال - ۱۳۹۰ وزارت بهداشت

اطلاعیه

انتخاب دانشجویان نمونه دانشگاه های سراسر کشور سال ۱۳۹۰

وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی

به اطلاع دانشجویان دانشکده پزشکی می رساند انتخاب و معرفی دانشجویان نمونه دانشگاه های تحت پوشش وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی سراسر کشور به شرح ذیل برگزار می شود:

تاریخ دریافت فرم	افز تقاضا نامه از طریق:
۹۰/۷/۲۵	الف- سایت وزارت بهداشت و درمان و آموزش پزشکی - مرکز خدمات آموزشی http://dmc.behdasht.gov.ir
۹۰/۷/۳۰	ب- سایت دانشگاه تربیت مدرس - معاونت دانشجویی و فرهنگی - مدیریت دانشجویی www.modares.ac.ir

نکات مهم:

- ۱- آخرین مهلت تحویل مدارک توسط دانشجو به ستاد اجرایی انتخاب دانشجوی نمونه دانشگاه واقع در طبقه دوم ساختمان سالن غذاخوری اتاق ۲۰۴ (آقای حق دوست)، تا تاریخ ۹۰/۸/۵ می باشد.
 - ۲- با توجه به شرایط تعیین شده توسط مراجع مزبور تاریخ ثبت نام و بررسی مدارک قابل تمدید نخواهد بود.
 - ۳- دانشجویان عزیز بایستی پس از دریافت تقاضا نامه نسبت به تایپ و تکمیل آن براساس آئین نامه و متمم آن که در سایت فوق قرار دارد و اخذ تأییدیه های مورد نیاز و شماره گذاری پیوست ها در تاریخ تعیین شده و تحویل به ستاد اجرایی انتخاب دانشجوی نمونه دانشگاه اقدام نمایند.
 - ۴- مدارک ارسالی دانشجویان منتخب نمونه کشوری عودت داده نخواهد شد.
 - ۵- دقت در تایپ و شماره گذاری مدارک پیوست و تأیید معدل و واحدهای گذرانده و سایر مدارک که به صورت کپی و پرینت ارائه می شود و برابر اصل نمودن آن توسط سازمان ها و واحدهای مربوطه و ارائه ۲ قطعه عکس ۳×۴ الزامی است.
 - ۶- بدیهی است پرونده هایی که به صورت ناقص تحویل ستاد شود قابل بررسی نبوده و از دستور کار خارج می شود.
- متذکر می گردد نحوه ثبت نام دانشجویان رشته های گروه پزشکی (تحت پوشش وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی) همانند سالهای قبل بدون استفاده از سیستم اتوماسیون می باشد.

با آرزوی توفیق الهی

ستاد اجرایی انتخاب دانشجوی نمونه دانشگاه

آئین نامه انتخاب و معرفی دانشجوی نمونه

متمم آئین نامه انتخاب و معرفی دانشجوی نمونه

فرم انتخاب دانشجوی نمونه

یکشنبه، ۱۷ مهر ۱۳۹۰

Sunday, 9 Oct 2011

اطلاعیه انتخاب دانشجویان نمونه دانشگاههای سراسر کشور سال ۱۳۹۰

اطلاعیه

انتخاب دانشجویان نمونه دانشگاه های سراسر کشور سال ۱۳۹۰ - وزارت علوم، تحقیقات و فناوری

به منظور شناسایی و معرفی الگوی مناسب دانشجویی، افزایش مراتب معنوی و تشویق دانشجویان به پایبندی و گسترش اصول و ارزشهای اسلامی، و با هدف افزایش تحرک و شادابی اجتماعی و شناسایی استعداد های برتر علمی فرهنگی، انتخاب و معرفی دانشجویان نمونه دانشگاه های سراسر کشور به شرح ذیل برگزار می شود:

تاریخ ثبت نام و تکمیل فرم	ثبت نام از طریق:
الف- سایت وزارت علوم، تحقیقات و فناوری - اداره کل امور دانشجویان داخل http://www.msrt.ir/sites/ddstu/Lists/List/viewf.aspx	
ب- سایت دانشگاه تربیت مدرس - معاونت دانشجویی و فرهنگی - مدیریت دانشجویی www.modares.ac.ir	
زمان برگزاری مراسم و معرفی و تقدیر از دانشجویان نمونه کشور توسط مقامات کشوری از سوی وزارت متبوع اعلام خواهد شد.	

تکات مهم:

- آخرین مهلت تحویل مدارک توسط دانشجو به ستاد اجرایی انتخاب دانشجوی نمونه دانشگاه، تا تاریخ ۹۰/۸/۵ می باشد.
 - با توجه به شرایط تعیین شده توسط وزارت متبوع تاریخ ثبت نام و بررسی مدارک قابل تمدید نخواهد بود.
 - دانشجویان عزیز بایستی پس از ثبت اطلاعات در سیستم اتوماسیون، نتیجه پرینت از فرم تکمیل شده به همراه مستندات مربوط و شماره گذاری پیوستها و اخذ تأییدیه های مورد نیاز:
الف) تأیید معدل و تعداد واحدهای گذرانده توسط اداره کل آموزش یادانگسده مربوط
ب) تأیید موارد پژوهشی توسط معاونت پژوهشی دانشگاه
ج) تأیید فعالیتهای فرهنگی توسط مدیریت فرهنگی
و...
تا تاریخ تعیین شده مدارک را به ستاد اجرایی انتخاب دانشجوی نمونه دانشگاه واقع در طبقه دوم ساختمان سالن غذاخوری اتاق ۲۰۴ (آقای حق دوست) تحویل نمایند.
 - مدارک ارسالی دانشجویان منتخب نمونه کشوری عودت داده نخواهد شد.
 - دقت در تایپ و شماره گذاری مدارک پیوست و تأیید معدل و واحدهای گذرانده و سایر مدارک که به صورت کپی و پرینت ارائه می شود و برابر اصل نمودن آن توسط سازمانها و واحدهای مربوط و ارائه یک قطعه عکس ۳×۴ الزامی است.
 - بدیهی است پرونده هایی که به صورت ناقص تحویل ستاد شود قابل بررسی نبوده و از دستور کار خارج می شود.
- متذکر می گردد نحوه ثبت نام دانشجویان رشته های گروه پزشکی (تحت پوشش وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی) در این رقابت متعاقباً اعلام میگردد.**

با آرزوی توفیق الهی
معاونت دانشجویی فرهنگی

ستاد اجرایی انتخاب دانشجوی نمونه دانشگاه

دانشجویان محترم می توانند جهت ثبت نام به آدرس <http://۹۱.۹۹.۱۰۱.۱۳۴> مراجعه فرمایند
[آئین نامه انتخاب و معرفی دانشجوی نمونه](#)

یکشنبه، ۱۹ تیر ۱۳۹۰

Sunday, 10 Jul 2011

اطلاعیه آگهی مناقصه تهیه ، طبخ و توزیع دانشگاه تربیت مدرس

دانشگاه تربیت مدرس به منظور طبخ و توزیع غذای مورد نیاز دانشجویی ، آگهی مناقصه تهیه ، طبخ و توزیع غذا منتشر کرد .
لازم به توضیح است این آگهی درروزنامه جهان صنعت مورخه ۹/۳/۱۳۹۰ به انتشار رسیده است .